
Motion angående klubbskölden på spelarnas kläder 

Till Malmö FF:s årsmöte 2023 

Sommaren 2022 lanserades ett nytt matchställ under namnet European Nights. Om design och 
utformning av matchställen finns alltid många åsikter, men den här gången var reaktionerna 
starkare än vanligt och mer principiella. Vi var många som provocerades av att föreningens 
emblem, klubbskölden, gjorts “ton-i-ton” på den svarta tröjan och därmed knappt syntes alls. 
Reaktionerna gav effekt och de aktuella tröjorna ändrades så att när spelarna bar dem under 
några av matcherna senare under säsongen var emblemet i blått och vitt, likt de andra 
matchställen. 

Den snabba omsvängningen och viljan att “göra om och göra rätt” var självklart positiv. Samtidigt 
har vi under året kunnat se spelarna på plan under träning och uppvärmning samt på resor till och 
från bortamatcher i officiella ställ med emblemet i helt andra avvikande färger alternativt “ton-i- 
ton” och närmast osynligt, eller för den delen i kläder som helt saknar emblemet (men dock har 
tröjsponsorns logga väl synlig!). 

I det policydokument som fastställdes av styrelsen i mars 2018 står det: “Vårt emblem är vårt 
varumärke och viktigaste tillgång och ska behandlas aktsamt.” Det håller vi helt med om. 
Klubbemblemet är, kanske tillsammans med den ordinarie tävlingsdräkten i himmelsblått och vitt, 
föreningens främsta visuella kännetecken och symbol. Därför är det också så viktigt att det får 
den framskjutna placering det förtjänar. 

På medlemsmötet i december meddelades att originalemblem framöver alltid ska användas på 
matchställ. Till skillnad från tävlingsdräkten regleras inte emblemets exakta utformning i stadgarna 
och det har också skiftat en del genom åren, men vi antar att med “originalemblem” avses 
klubbskölden i blått och vitt, som vi är vana att se det. På medlemsmötet meddelades också att 
de interna riktlinjerna för hur emblemet används ska ses över. I anslutning till det arbetet anser vi 
det angeläget att föreningens medlemmar gör sin åsikt tydlig när det gäller en väldigt viktig aspekt 
- nämligen hur emblemet hanteras på de kläder som spelarna bär när de representerar föreningen 
runt om i Sverige men inte minst ute i Europa, alltså just i samband med European Nights. 

Därför yrkar vi på att årsmötet beslutar... 
...att föreningens samtliga spelare alltid ska bära emblemet/klubbskölden i originalfärger, 

det vill säga i blått och vitt, på matchställ och träningskläder som bärs i sammanhang där 
föreningen officiellt representeras i träning och match.

...att undantag bara får göras vid kampanjer för sociala projekt kopplade till föreningens 
värdegrund alternativt särskilt framtagna jubileumsställ med användande av äldre versioner av 
klubbemblemet. 

...att beslutet tillämpas utan att vid beslutstidpunkten redan ingångna bindande 
överenskommelser måste brytas. 
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